[image: image1.png]

Кемеровская область

Беловский городской округ
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30.05.2013         №  66/484-н
О внесении изменений в Положение об

оплате труда муниципальных служащих

В связи с вступлением в силу закона Кемеровской области от 07.03.2013 № 15-ОЗ «О внесении изменений в Закон Кемеровской области «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы» Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Беловского городского округа, утвержденное решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2013 № 62/456-н «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Беловского городского округа», следующие изменения:

П. 12 раздела III Положения об оплате труда муниципальных служащих Беловского городского округа исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.
Председатель  Беловского

                Глава Беловского

городского Совета                                                     городского округа

____________Н.Б. Данилкина                                  __________ И.А.Гусаров